
Zarządzenie Nr 3171/2018 
 Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 25 lipca 2018 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej celem przeprowadzenia naboru uczestników do 
projektu „Mamo, Tato, Wracaj do Pracy!” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach osi Priorytetowej VIII „Rozwój rynku pracy”, Działania 8.3. „Ułatwienie 
powrotu do aktywności zawodowej osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3” 
Poddziałania 8.3.1. „Ułatwienie powrotu do aktywności zawodowej” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 
 
Na podstawie § 4 ust. 7 i ust 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządza się co 
następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną celem przeprowadzenia naboru uczestników do projektu „Mamo, 
Tato, Wracaj do Pracy!” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach osi 
Priorytetowej VIII „Rozwój rynku pracy”, Działania 8.3. „Ułatwienie powrotu do aktywności zawodowej 
osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3” Poddziałania 8.3.1. „Ułatwienie powrotu do aktywności 
zawodowej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 
2.  W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą: 
Przewodniczący:   
Pan Maciej Chirowski -  Inspektor w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w 
Radomiu – Koordynator Projektu 
Wiceprzewodniczący: 
Pani  Dorota Soseńska  - Referent w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w 
Radomiu- Zastępca Koordynatora Projektu 
Członkowie: 
Pani  Anna Orzechowska- Dyrektor Żłobka „Radomirek” w Radomiu    
    

§ 2 
Komisja Rekrutacyjna pracuje na podstawie Regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3 
Obsługę administracyjno-biurową Komisji Rekrutacyjnej prowadzi Wiceprzewodniczący Komisji 
Rekrutacyjnej. 

§ 4 
Komisję Rekrutacyjną powołuje się na okres realizacji naboru uczestników do Projektu. 
 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Radomiu. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
wz.   PREZYDENTA MIASTA 

                     (-) Karol Semik 

           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


